[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 27.12.2012

                                                                                              № 254-р
г. Волоколамск

Об утверждении графика встреч
С целью информирования населения о деятельности органов местного самоуправлению Волоколамского муниципального района, обеспечения доступа населения района к участию в решении вопросов местного значения, в соответствии с Уставом Волоколамского муниципального района Московской области:

1. Утвердить график встреч главы и заместителей главы администрации Волоколамского муниципального района с населением на период с февраля по август 2013 года.

2. Начальнику Управления по обеспечению организационной, кадровой и правовой работы администрации Волоколамского муниципального района Т.Ш. Зверевой обеспечить заблаговременное информирование населения о месте, времени и тематике проводимых встреч.

3. Рекомендовать главам городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района:

3.1. Оказать содействие  в информировании населения поселения о проведении встречи и подготовке места проведения встречи;

3.2. Принять личное участие или обеспечить представительство на мероприятии ответственного должностного лица администрации поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Волоколамского  муниципального  района   В.Н.Карабанов